Metrotile

stresné krytiny

Produktovy cenn

MetroStandard

Stresna krytina s lakoplastom
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Vyrobca: Metrotile CE, s.r.o0. Slovensko

Nazov Rozvinuta Potreba Hmotnost Uzitocné krycie Cena bez
sSirka rozmery DPH

MS3t350 MetroStandard 350 POLM - polomatny - 2,460 ks/m? 0,406 m?/ks 1,92 kg/ks 1,160 x 0,350 m/ks 4,02 €/ks 9,90 £/m?

MS3t350 MetroStandard 350 MAT - matny - 2,460 ks/m? 0,406 m?/ks 1,92 kg/ks 1,160 x 0,350 m/ks 4,43 €/ks 10,90 €/m?

MS3t410 MetroStandard 410 POLM 8017 Y - AKCIA - 2,56 ks/m? 0,39 m?/ks 1,96 kg/ks 0,950 x 0,410 m/ks 3,48 €/ks 8,90 €/m?

MSt410 MetroStandard 410 POLM - polomatny - 2,56 ks/m? 0,39 m2/ks 1,96 kg/ks 0,950 x 0,410 m/ks 3,87 €/ks 9,90 €/m?

MSt410 MetroStandard 410 MAT - matny - 2,56 ks/m? 0,39 m¥/ks 1,96 kg/ks 0,950 x 0,410 m/ks 4,26 €/ks 10,90 €/m?

PrisluSenstvo ku krytinam

Vyrobca: Metrotile CE, s.r.o. Slovensko

Nazov Rozvinuta Potreba Hmotnost Uzitocné krycie Cena bez
Sirka rozmery DPH

M3t Hrebena¢ okruhly - 2,70 ks/m 0,37 m/ks 0,4 kg/ks 0,37 m 3,29€/ks 8,88€/m
MS3t350 Hrebenad V tzky 0,313 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 2,5 kg/ks 1,9m 8,13€/ks 4,28€/m
MSt410 Hrebenad V tzky 0,250 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 2,0 kg/ks 1,9m 8,13€/ks 4,28€/m
MSt350 Hrebenat V Siroky 0,417 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 3,3 kg/ks 1,9m 10,29 €/ks 5,76 €/m
MSt410 Hrebenad V Siroky 0,500 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 4,0 kg/ks 1,9m 10,29 €/ks 5,76 €/m
MS3t350 Hrebenad pultovej strechy 0,250 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 2,0 kg/ks 1,9m 5,61€/ks 2,95€/m
MS3t410 Hrebenad pultovej strechy 0,250 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 2,0 kg/ks 1,9m 5,61€/ks 2,95€/m
MS3t350 Hrebenad pultovej strechy k murivu 0,208 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 1,664 kg/ks 1,9m 5,61€/ks 2,95€/m
MSt410 Hrebenad pultovej strechy k murivu 0,200 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 1,6 kg/ks 1,9m 5,61€/ks 2,95€/m
MSt Lista pod hrebenace 0,125 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 1,0 kg/ks 1,9m 2,90 €/ks 1,53 €/m
MS3t350 Okrajova lista lavé/prava - 0,95 ks/m 1,05 m/ks 1,1 kg/ks 1,05m 5,51€/ks 5,23 €/m
MSt410 Okrajova lista lava/prava - 0,81 ks/m 1,23 m/ks 1,28 kg/ks 1,23 m 5,95€/ks 4,82€/m
MS3t350 Ukoncovacia lista fava/prava - 0,95 ks/m 1,05 m/ks 1,1 kg/ks 1,05 m 6,14 €/ks 4,97 €/m
MSt410 Ukoncovacia lista lava/prava - 0,81 ks/m 1,23 m/ks 1,28 kg/ks 1,23 m 5,95€/ks 4,82€/m
MSt Nos okrajovej listy 0,125m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 1,0 kg/ks 1,9m 3,28€/ks 1,73 €/m
MS3t350 Odkvapova lista pod krytinu 0,156 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 1,25 kg/ks 1,9m 6,14 €/ks 3,23€/m
MS3t410 Odkvapova lista pod krytinu 0,167 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 1,3 kg/ks 1,9m 6,14 €/ks 3,23€/m
MSt350 Odkvapova lista pod foliu 0,208 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 1,6 kg/ks 1,9m 5,48 €/ks 2,88 €/m
MSt410 Odkvapova lista pod foliu 0,200 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 1,6 kg/ks 1,9m 5,48 €/ks 2,88 €/m
M5t 350 Uzlabie Uzke, zapustené 0,313 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 2,5 kg/ks 1,9m 8,27 €/ks 4,35€/m
MSt 350 Uzlabie Siroké, zapustené 0,500 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 4,0 kg/ks 1,9m 10,79 €/ks 5,68 €/m
M3t 350 Uzlabie Uzke, nezapustené 0,313 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 2,5 kg/ks 1,9m 8,27 €/ks 4,35€/m
MSt 350 Uzlabie Siroké, nezapustené 0,500 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 4,0 kg/ks 1,9m 10,79 €/ks 5,68 €/m
MSt 410 Uzlabie tzke, zapustené 0,333 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 2,6 kg/ks 1,9m 8,27 €/ks 4,35€/m
MKp 410 Uilabie Siroké, zapustené 0,500 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 4,0 kg/ks 1,9m 10,79 €/ks 5,68 €/m
MS3t410 Uzlabie Uzke, nezapustené 0,333 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 2,6 kg/ks 1,9m 8,27 €/ks 4,35€/m
MS3t410 Uzlabie $iroké, nezapustené 0,500 m 0,526 ks/m 1,9 m/ks 4,0 kg/ks 1,9m 10,79 €/ks 5,68 €/m
M3t Rov. pl. 1000x2000 mm POLM 8017 Y - polomatny 1,000 m - - 8,0 kg/ks - 18,00 €/ks 9,00 €/m?
MSt Rov. pl. 1250x2000 mm POLM - polomatny 1,250 m - - 10 kg/ks - 19,00 €/ks 7,60 €/m?
MSt Rov. pl. 1250x2000 mm MAT - matny 1,250 m - - 10 kg/ks - 19,00 €/ks 7,60 €/m?
Montazne klince - - - - - 0,07 €/ks 22,75 €/kot
Skrutka s tesniacou podlozkou EPDM - - - - - 0,10 €/ks -
Opravna farba pre MSt, MKp, MRp - - - - - 10,95 €/ks -

Vysvetlivky: (1) Vyrobok je len z plastu. (2) Vyrobok je z plastu s k. g. (3) Vyrobok je z lakoplastu bez k. g. a farebny odtiefi nemusi byt rovnaky ako stre$nd krytina.

Dovozca:
Metrotile CE, s.r.o. I(:ZO: 36654051 www.metrotile.sk Mobil:  +421-(0)905 350 127
Partizanska 2900 IC DPH: SK2022230683 info@metrotile.sk Tel.: +421-(0)52-77 22 720
058 01 Poprad, Slovakia Reg. OR OS Presov, 17607/P obchod@metrotile.sk Fax: +421-(0)52-77 22 463
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Vyrobcovia: rozni

Nazov Rozvinuta Potreba Hmotnost Uzitocné krycie Cena bez
Sirka rozmery DPH
Drziak hreberiovej laty - klinec - - - - - 0,93 €/ks -
Drziak hrebefovej laty , A" - - - - - 0,93 €/ks -
Vetraci pas hrebefa a néroZia - - - - - 29,10 €/ks 5,82 €/m
Mriezka proti hmyzu - plast - - - - - 6,45 €/ks -
Univerzalny tesniaci pas - - - - - 0,63 €/ks -
Hygienické odvetranie - - - - - 69,00 €/ks -
Poistna hydroizolacia, kontaktnd, na izolaciu
- Classic 110 gr. - - - - - 76,50 €/bal -
Poistna hydroizolacia, kontaktna, debnenie
- Maxi 140 gr. - - - - - 100,50 €/bal -
Lepiaca paska - TOPBAND - - - - - 9,65 €/kot -
Obojstranna lepiaca paska - DUO - - - - - 6,90 €/kot -
Paska pod kontralaty - RUR - - - - - 8,80 €/kot -
Snehova zabrana dvojkriz - - - - - 5,64 €/ks -
Snehova zébrana nos - - - - - 3,64 €/ks -
Drziak lana bleskozvodu na obly hrebena¢ - - - - - 1,66 €/ks -
Drziak lana bleskozvodu na krytinu a ,V* hreberi -PV22 - - - - - 1,66 €/ks -
Lano bleskozvodu - - - - - 1,00 €/ks -
Stre3ny vylez - - - - - 86,30 €/ks -
Stresny schod + obluk - - - - - 59,00 €/ks -
Obldk stre3nej lavky + lavka - - - - - 85,00 €/ks -
Univerzalna tesniaca manzeta - - - - - 75,00 €/ks -

7 .
Naradie
Nazov Rozvinuta Potreba Hmotnost UZitocné krycie Cena bez
Sirka rozmery DPH
Pneumaticky nastrelovac klincov - - - - - 450,00 €/ks -
Hadice k pneumatickému nastrelovacu klincov - - - - - 70,00 €/ks -
Kompresor - - - - - 190,00 €/ks -

Bezplatné sluzby

Nazov Cena bez
DPH
Urobime Vam rozpocet 0€
ZapoZi¢iame Vam ndradie 0€
Poradime Vam 0€
Strechu Vam dovezieme 0€
Prebytok nam mézete vratit 0€

Vysvetlivky: (1) Vyrobok je len z plastu. (2) Vyrobok je z plastu s k. g. (3) Vyrobok je z lakoplastu bez k. g. a farebny odtiefi nemusi byt rovnaky ako stre$nd krytina.

Dovozca:
Metrotile CE, s.r.o. I(;O: 36654051 www.metrotile.sk Mobil:  +421-(0)905 350 127
Partizanska 2900 IC DPH: SK2022230683 info@metrotile.sk Tel.: +421-(0)52-77 22 720

058 01 Poprad, Slovakia Reg. OR OS Presov, 17607/P obchod@metrotile.sk Fax: +421-(0)52-77 22 463



